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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: 
„Dostawa urządzeń sieciowych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład 
Informatyki i Telekomunikacji. Nr grupy 324-1, 324-2” (nr postępowania 
532400633/01).   
 

 

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie 1. 
Do kiedy można zadawać pytania dotyczące postępowania? 
Odpowiedź 1. 
Zgodnie z zapisami Wyciągu Regulaminu Udzielania Zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 
(umieszczonego na stronie pgg.pl) paragraf 32 Zasady udzielania wyjaśnień i modyfikacji SWZ 
(postępowanie nieobjęte uPzp)  
ust. 2 Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ lub 
specyfikacji technicznej. Zamawiający jest zobowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, chyba 
że prośba wpłynęła do Zamawiającego na mniej niż: 

1) 5 dni przed terminem składania ofert (dla postępowań prowadzonych w trybie 
przetargu nieograniczonego). 

 
Pytanie 2. 
W związku z postępowaniem nr 532400633-1 proszę o odpowiedź na poniższe pytanie: czy 
Zamawiający dopuszcza zamienniki dla pozycji: 4.3 4.6 4.7? 
Odpowiedź 2. 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  zamienników  dla pozycji 4.3, 4.6, 4.7  spełniających 
wszystkie wymagania ujęte w SWZ, a przede wszystkim:   
4.3 - Kompatybilny z urządzeniami CISCO: Catalyst 6807XL  
4.6  - DDM Kompatybilność z urządzeniami CISCO, JUNIPER, FORTIGATE 
4.7 - DDM Kompatybilność z urządzeniami CISCO, JUNIPER, FORTIGATE  

 
W Imieniu Zamawiającego 
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